Ofício Vereador Nº 204/2019
São Roque, 19 de fevereiro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que efetue a poda das árvores das Ruas Julio Xavier Ferreira e Luiz Álvaro Luiz.
Tal solicitação se justifica devido ao risco que os galhos trazem para os que transitam pelo local, além de estarem tampando a iluminação, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.(Foto anexa)
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ARTHUR BOCCATO

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de

São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2019 - 17:09 1256/2019